[image: image1.png]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС  РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ  РАЙОН

	ХУРАМАЛ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

 20.12 .2018 ç.     №48/3
Хурамал  яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХОРМАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.12 .2018 г.   №48/3
село  Хормалы

   О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Хормалинского

сельского поселения №38 от 21.05.2018 г.
«Об утверждении Правил землепользования

и застройки Хормалинского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017г. №506- ФЗ «О внесении  изменений в Федеральный закон  «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 29 декабря 2017г. №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 21.05.2018 г. № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» (далее – решение) следующие изменения:
1) в статье 17 («Договоры о развитии и освоении территории»), слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
2) Статью 30. («Подготовка и утверждение документации по планировке территории»), изложить в следующей редакции:
«Публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории проводятся в порядке, установленном статьей 5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом положений статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Хормалинского сельского поселения                                                     Д.М. Петров